pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad hic C. R. Fori pro die 28. Februarii 1843. hora decima matutina qua termino ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Novembris 1842.

(2608) E d i c t u m. (3)

Nro. 11965. Per C. R. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tar-noviense D. Angelae de Com. Bobrowskie 1mo voto Jordanowa 2do Podgórska tum D. Joannis Com. Bobrowski de domicilio ignotis eorum sorte jam mortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuator, quod nimurum D. Hilarius Lempicki tum D. Julianus Krobicki ad Forum hocce adversus illos in causa puncto judicandi, ob subsequitam Summae 106,000 flp. ex chygrapho per olim Constantimum Lem-picki die 24. Junii 1810 edito, pro re reeditoris olim Ignatii Skrzynski super bonis Lutza lib. dom. 123. pag. 175. n. 31. on. intabulata c. s. c. plenariam jam longe pacificationem — hancce Summam c. s. c. ita, ut lib. dom. 123. pag. 175. n. 31 on. intabulata est, cum consecutivis positionibus videlicet lib. dom. 123. p. 175 n. 31 on. conspicuis decreta sequestratione, proventuum bonorum Lutza tum u. 35 on. hujusce Summae pro re haeredum Ignatii Skrzynski intabulatione pro re extabulabili ac delcbili ex hisce bonis extabulandam ec delendam esse, ad Nrum. 11965 libellum porrexerit, Judiciumque opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, iisdem hic loci degentem Advocatum D. Bandrowski cum substitutione Domini Advocati Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo fidem admonentur, ut die 11. Januarli 1843 hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui administrula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituant, Foroque huic denominent, et pro ordine praecipto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis sua se quelae sibimet ipsis sint imputandae. — Ad ex-

tremum iidem praemonentur, ut eum hoc simul
indicent cui futura decreta insinuari velint, dum
aliter ea semper primo nominatae conventae,
aut ea forte non respondentem, proximo respon-
denti concitato insinuarentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 27. Septembris 1842.

(3636) E d i c t u m. (3)

Nro. 83685. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobil. Leopoliente D. Ferdinando Martine binom. Liebmann L. B. a Rast de domicilo ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: quod D. Anna Hickl et D. Leopoldus Poelt de Posltenberg sub praes. 18. Nov. 1842 ad Nr. 33685 libellum puncte declarandae obligationis atrici qua emptrici plurimum bonorum ex massa eridaria Constantiae Com. Rzewuska impositae, conventum ratione residuae praetensionis 85124 fl. 11 xr. M. C. evincedi cum restrictione extabulationis Summarum cautionalium 99552 fl. M. C. atricem, et 94544 fl. M. C. conactorem tangentium resolutione ddt. 80. Junii 1835. Nr. 12436. pronunciata pro extineta et extabulalili contra eundem huic Judicio exhibuerint, Judicique operam imploraverint. — Ob commorationem ejusdem ignotam — ejus — periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Holischer cum substitutione Domini Advocati Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic C. R. Fori die 28. Februarii 1843. hora decima matutina quo termino ad contradicitorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Novembris 1842.

(3623) E d i c t u m. (3)

Nro. 10293. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nob. Stanislaopoliensis Due. Henrico Broniewski medio praesentis Edicti notum reddit: per Stanislann Biesiadecki puncto 3419 fl. 10 xr. V.V. contra haeredes olim Joannis, Stanislai Broniewski sub praes. 18. Aprilis 1842. ad Nrm. 3714. huic Judicio libellum exhibitum Judicique opera imploratam esse. — Ob commorationem vero ignotam ipsius periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substitui-

tur Dominus Advocatus Janocha ei qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori Nobilium die 8. Februarii 1843. h. 9. m. comparendum et excipiendo, vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Stanislaopoli die 7. Novembris 1842.

(3632) E d i c t u m. (3)

Nro. 2833. Per Magistratum reg. liberaeque civitatis Przemyśl hisce notum redditur, quod ad instantiam Joannis Pijakowski in satisfactionem evictae contra Ewam Kawecką Summae capitallis 200 Aur. holl. c. s. c. executiva subhastatio realitatis hic loci sub N. C. 75. suburbii Podgórze sitae, in unico solum termino pro die 12. Januarii 1843. hora 10. mat. proscripta, celebranda, sequentibus sub conditionibus concessa habeatur:

1.) Erutus circa executivam detaxationem valor 5710 fl. M. C. praetium fisci statuet.

2.) Emendi cupidus tenebitur titulo vadū quotam 571 fl. Mon. Con. ad manus Commissionis licitatoreae deponere, quod plurimum offerenti in pretium liciti imputabitur, reliquis vero terminato protocollo licitationis restituetur.

3.) Plurimum offerens obligabitur intra 14. dies ab intimatione sibi resolutionis de suscepto licitationis actu informantis executam Summam c. s. c. ad depositum judiciale competrare, jet reliqua debita venundandae realitati inherentia pro rata oblati pretii in se suscipere, quodsi creditores ante stipulatam forte enuntiationem crediti solutionem acceptare recusent.

4.) Adimpletis licitationis conditionibus, plurimum offerenti decretum dominii extradetur, eidemque realitas in physicam possessionem tradetur, onera autem huic inherentia ad praetium liciti transferentur.

5.) Quodsi vero idem pretium liciti intra supra statutum terminum haud deposuerit, reliquisque conditionibus non satisficerit, realitas haec citra praeviam detaxationem ejus periculo et expensis in unico termino venundabitur.

6.) In quantum nemo pretium aestimationis superaet aut eidem similem quotam obtulerit, realitas haec et infra praetium in termino supra statuto disvendetur.

7.) De labore et oneribus realitatis venum,

dindae, tum de tributis abiende solvendis convictione in Registratura gremiali, tabula et Cassa civica capi potest.

8.) Indaei a licitatione hacce excluduntur.

Ex Consilio Magistratus Reg. ac Lib. civitatis Premisliae die 9. Novembris 1842.

(3625) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 11158. Caesareo-Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopoliense D. Franciscae de Strzałkowskie Lissowska atque D. Carolinae de Strzałkowskie Grothusowa atque iisdem nefors demortuis ignotis eorundem haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Franciscum Brzeski sub praes. 4. Novembris 1842 contra illos puncto proferendas judicaturae 2/8 Summae 50000 flpol. et 200000 flpol. seu inde residui 184948 flpol. 6 gr., 2210 flpol. 1 gr., 3645 flpol. 28 gr., 55 fl. 21 xr., 3725 flpol. 4 gr. et 694 fl. 18 xr. lib. dom. 66 pag. 361 n. 19 on. bonis Burdiakowce cum attin. pro re conventorum ihaerentium de iisdem bonis extabulabilis ac delebilis existere — huic Judicio libellum exhibitum, Judicisque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero et vitam illarum ignotam, ipsis et nefors earum haeredibus iisdem periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cui substituitur Dominus Advocatus Dwernioki, qui Cuperator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet illas ad hic Fori Nobilium die 15. Februarii 1843 hora 9. mat. comparendum et excipiendum vel destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.